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Nr ORT GRUPPE ANSPRECH-
PARTNER

KONTAKT
Telefon:

1 Berg. Gladbach-
Bensberg1

GKM
Berg.-Gladbach

Emil Michael
Odenthal

e.odenthal@web.de

Tel.: 02202/33624
1a Bergisch Gladbach

Bensberg 2
Männergesprächs-
kreis St.Nikolaus

P.Arste,
K.Kesting

maenner-bensberg@gmx.de

2 Bonn-
Bad Godesberg-
Friesdorf

GKM
Bad- Godesberg

Josef
Schäfers

jschaefers@gemeindeverband-
koeln.de
gkm.godesberg@googlemail.com

Tel.: 0221/92584795
3 Brühl Dekanat mit

Website
Karl-Heinz
Lätzsch,
Wilhelm
Gast

Laetzsch.karl@googlemail.de
Tel.: 02232/931773
wilhelm.gast@t-online.de
Tel.: 02232/33880

4 Düsseldorf-
Unterrath

Männerschoppen Klemens
Steffens

steffensk@gmx.de
Tel.:0211/427520

5 Düsseldorf- Männerkreis Paolo
Bonvecchio

paobon@gmx.de

Tel.: ?
6 Euskirchen-

Kuchenheim
Seelsorgebereich
„Erftmühlenbach"

Karl Peter
Lichtenthäler

gkm@ikpl.de

Tel.: 02251/53330
7 Euskirchen Gesprächskreis für

Männer in
St. Martin
Geistl. Beteuer:

Gerd
Weinand

Michael Nolten,
Krankenhaus-
seelsorger

gerdweinand@t-online.de

Tel.: 02251/54179
Michael.nolten@st.martin-
euskirchen.de
02251/775474-14

8 Gummersbach GKM St.
Franziskus

Horst
Ladenbauer

horst.ladenbauer@t-online.de

Tel.: 02261/21308
8a Haan Ökumenischer

Männergesprächs-
kreis 10x10

Detlef
Tappen

detlef.tappen@erzbistum-koeln.de

9 Hennef-
Happerschoss

Väterkreis
St. Remigius

Robert
Thyssen

info@Vaeterkreis.de

Tel.: 02242/915494
10 Kerpen-Buir Männerforum

St. Michael, Buir
Besteht z. Zt.
nicht!

Gerd
Seidensticker

gseidensticker@gmx.de
Tel.: 02275/6095
Steht noch für Kontakte zur
Verfügung!

11 Köln Betriebsmänner-
werk im Gerling-
Konzern, Köln

Bernd
Schönenborn

berndschoenenbom@netcologne.de

Tel.: 0221/892160
12 Köln Männergemein-

schaft
Herz-Jesu

Theo
Speckmann

theo.speckman@t-online.de

Tel.: 0221/243496
13 Köln-Kalk Kalker

Männerkreis
Karl-Heinz
Stump

k-h.stump@t-online.de

Tel.: 0221/635659
14 Köln Vätergesprächs-

kreis
FamilienForum
Agnesviertel

Heinz
Fastabend

Tel.: 02232-44 779
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15 Köln-
Höhenberg/Vingst

Ökumenische
Fam. Werkstatt

Thomas
Burgmer

thomas.burgmer(at)hoevi.de
www.familienwerkstatt-hoevi.de
Tel.:0221/8599879

16 Köln-
Dünnwald

Männerrunde
St. Nikolaus

Klaus G.
Przybilla

Tel.: 0221/ 60 73 75

17 Köln-
Ehrenfeld

Dekanat Ehrenfeld
Gebetskreis

Kurt Geuer nc-geuerku@netcologne.de
Tel.: 0221/545512

18 Köln-
Klettenberg

GKM St. Bruno Gerhard
Vollrath

Nc-vollrage2@netcologne.de
Tel.: 0221/463722

18
a

Köln
Lindenthal

Monats Mittwochs
Männertreff

Karl
Henßler

Karl.moni@henssler.net
Tel.: 0221/4069754

19 Königswinter-
Ittenbach

Gebetswache in
der Fastenzeit

Johannes
Welling

johannes.welling@netcologne.de
Tel.: 02171/30389

20 Königswinter-
Ittenbach

Gebetswache in
der Adventszeit

Karl-Wilhelm
von Fricken

karl-wilhelm.vonfricken@t-online.de
Tel.: 0228/362191

21 Königswinter-
Ittenbach

Karexerzitien Klaus
Arnold

Tel.: 02191/667316

22 Leverkusen Dekanat Johannes
Welling
GKM Diözesan-
Vorsitzender

johannes.welling@netcologne,de

Tel.: 02171/30389

23 Much Mucher
Männerrunde
(mit St. Georg
Sellscheid)

Josef
Eikamp

Tel.: 02245/ 33 19

24 Neunkirchen- Männerforum
St. Georg

Helmut
Behrend

helmut.behrend@gmx.de

Tel.: 02247/7335
25 Neuss Männertreff

Fam. Forum E.
Stein im Willi-
Graf-Haus,
Neuss-Fuhrt

Hubert
Schuh

huberts49@yahoo.de

Tel.: 02131/6622102

26 Pulheim-
Sinnersdorf

St. Hubertus,
ökum.Skatgruppe

Karl
Klütsch

Tel.: 02238/ 57 388
Gruppe besteht nicht mehr!

27 Ratingen Männerkreis
St. Suitbertus

1.Heinz
Poerschke
(Sprecher)
Heinz
Lingemann,
Heinrich König

heinzpoerschke@gmx.de
Tel.: 02102/702100

heinz.lingemann@gmx.de
heinrichkoenig@gmx.net

28 Remscheid Männergruppe
St. Bonaventura

Klaus
Arnold,
(Obmann)

Tel.: 02191/667316

29 Ruppichteroth-
Schönenberg

Gebetsgruppe
St. Maria
Magdalena

Heinrich
Egenols

Tel.: 02295/6111

30 Solingen Gebets- u.
Gesprächskreis
Löhdorf

Karl-Heinz
Bergmeister

khbergmeister43@gmx.de

Tel.: 0212- 22 464 99
31 Waldbröl Männerkreis

in St. Michael
Peter
Blatz

maennerkreis(at)kkgw.de
peter.blatz(at) kkgw.de
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Tel.: 02291/2912
32 Wissen Kath. Männerwerk

Wissen
Bruno Hubert
Blickhäuser

brunoblickhaeuser@t-online.de

Tel.: 02742/910363
33 Wuppertal- Männerkreis 1

St. Raphael
Peter
Niederprüm

peter_niederpruem_@yahoo.de

Tel.: 0202/600686
↑ Nummerierung dient nur der Einordnung in unterschiedlichen Listen
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